
Uchwała Nr XXXII/234/2017        
Rady Gminy Kleszczewo 
z dnia  28 czerwiec 2017r. 

 
w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kleszczewo na lata 2017 -      

2029 
 

 Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 15 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity  Dz. U z 2016r. poz. 446), art. 226, 227, 230, 231  ustawy z dnia 27  
sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016r. poz.  1870 ze zm.) Rada 
Gminy Kleszczewo Uchwala  co następuje: 

§ 1 

W Uchwale Nr XXIII/161/2016  Rady Gminy Kleszczewo z dnia 21 grudnia 2016r. w 
sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kleszczewo na lata 2017 -  
2029, zmienionej Uchwałą Nr XXIV/171/2017 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 05 stycznia 
2017r. w sprawie   zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kleszczewo na lata 
2017 -   2029, Zarządzeniem Nr 11/2017 Wójta Gminy Kleszczewo z dnia 08 lutego 2017r. w 
sprawie  zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kleszczewo na lata 2017 -   2029, 
Uchwałą Nr XXVI/190/2017 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 22 lutego 2017r. w sprawie   
zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kleszczewo na lata 2017 -   2029, 
Zarządzeniem Nr 25/2017 Wójta Gminy Kleszczewo z dnia 31 marca 2017r. w sprawie  
zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kleszczewo na lata 2017 -   2029, Uchwałą 
Nr XXVIII/204/2017 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 10 kwietnia 2017r. w sprawie   zmiany 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kleszczewo na lata 2017 -   2029, Uchwałą Nr 
XXIX/210/2017 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 04 maja 2017r. w sprawie   zmiany 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kleszczewo na lata 2017 -   2029 wprowadza się 
następujące zmiany, Uchwałą Nr XXX/211/2017 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 16 maja 
2017r. w sprawie   zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kleszczewo na lata 
2017 -   2029 wprowadza się następujące zmiany: 
1. Wydłuża się okres obowiązywania Wieloletniej Prognozy finansowej do 2040r. 
2. Załącznik Nr 1, o którym mowa w § 1 pkt. 1 zmienianej Uchwały zastępuje się  

załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 
3. Załącznik Nr 2, o którym mowa w  § 2 ust. 1 zmienianej Uchwały zastępuje się 

załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 2 

Do niniejszej uchwały dołącza się objaśnienia dotyczące wprowadzonych zmian. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kleszczewo. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

                                                                                 Przewodniczący Rady Gminy      

Objaśnienia 
do Uchwały Nr XXXII/234/2017 



Rady Gminy Kleszczewo 
z dnia  28 czerwca 2017r. 

 
Do załącznika Nr 1  wprowadzono zmiany przyjęte do budżetu Zarządzeniem Nr 31/2017 
Wójta Gminy Kleszczewo z dnia 17 maja 2017r oraz Uchwałą Nr XXXII/233/2017 Rady 
Gminy Kleszczewo z dnia 28 czerwca 2017r.  
W związku z wprowadzonymi zmianami zadań inwestycyjnych w 2017r. oraz 
przedsięwzięciami na lata 2018 i 2019 niedobór budżetu został zwiększony i pokryty 
kredytem lub pożyczką. W związku z czym zwiększono deficyt w roku 2017 o 6.607.910,00 
zł, w 2018r o 6.389.400,00 zł i w roku 2019 o 3.113.200,00 zł. Spłatę pożyczek zaplanowaną 
z WFOŚiGW rozpisano na 15 lat, pozostałą spłatę kredytów do roku 2040.Dochody i wydatki 
na lata 2030 do 2040 przyjęto w wielkości kwot z 2029 roku. 
- Zmiany w załączniku Nr 1  w wierszach od 1 do 6 w 2017r. następujące pozycje.: 
W wierszu 1 dochody ogółem i wierszu 1.1 dochody bieżące wprowadzono 127.953,00 zł z 
tego dotacje 96.342,00 zł – wiersz 1.1.5  
W wierszu 2 wydatki ogółem zwiększono o 6.735.863,00 zł w tym wydatki bieżące 
zwiększono o 121.064,00 zł – wiersz 2.1 i wydatki majątkowe o 6.614.799,00 zł – wiersz 2.2. 
Różnica budżetu - deficyt został pokryty kredytem w wysokości 6.607.910,00 zł – wiersz 4, 
4,3  i 4.3.1. 
Kwota długu zwiększa się na koniec roku o 6.607.910,00 zł – wiersz 6 
W roku 2018 wierszu 1 dochody ogółem i wierszu 1.1 dochody bieżące zwiększono  o 
164.800,00 zł. w roku 2019 zwiększono dochody majątkowe o 527.600 zł i w roku 2020 
zwiększono dochody bieżące o 300.000,00 zł. 
W wierszu 2 wydatki ogółem zwiększono w 2018r. o6.554.200,00 zł z tego wydatki bieżące o 
63.800,00 zł i wydatki majątkowe o 6.490.400,00 zł. W 2019r. wydatki zwiększono o 
3.640.800,00 zł z czego wydatki bieżące o 295.585,12 zł i wydatki majątkowe o 
3.345.214,88zł.  
W załączniku nr 2 wykaz przedsięwzięć zmieniono nakłady na zadania: 
- „Modernizacja i rozbudowa zaplecza technicznego Zakładu Komunalnego w Kleszczewie 
do obsługi i konserwacji taboru komunikacji Gminy Kleszczewo +  zakup autobusów - 
Poprawa obsługi pasażerów” – zmieniono nazwę przedsięwzięcia w związku z czym  
usunięto przedsięwzięcie ujęte w wierszu 1.3.2.3 
-„Poprawa efektywności kształcenia w Zespole Szkół w Tulcach poprzez rozbudowę szkoły 
oraz wyposażenie pracowni przedmiotowych - poprawa warunków nauczania” w 2017r. o 
2.520,000 zł i w 2018r. o 2.504.000,00 zł” 
- Wprowadzono nową nazwę przedsięwzięcia w wierszu 1.3.2.9 „Budowa zintegrowanego 
węzła przesiadkowego wraz z infrastrukturą towarzyszącą oraz inwestycje w zakresie 
publicznego transportu zbiorowego na terenie Gminy Kleszczewo” ogólne nakłady 
9.000,000,00 zł rozpisane na lata 20174.686.400,00 zł i rok 20194.313.600,00 zł. 

 

    Przewodniczący Rady Gminy   

 

              Henryk Lesiński 

 

 



 


